SOLICITAÇÃO DE LICENÇA F.SEC.008

R:03 – 27/05/20

Londrina, _____/_____/_____.

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da AREL,

Com fundamento nos artigos 38 e 39, do Estatuto da Associação Recreativa

Esportiva Londrinense/AREL, solicito licença por _______ mês (es), em razão de estar

residindo na rua __________________________________________, nº _____, apto.

______, Bairro________________________________, no Município de

___________________________, UF ______, CEP _________-______, conforme

comprovante (s) em anexo.

Email:______________________________________________________________.

Telefone(s): (___) _____________________________________________________

1) Comprometo-me desde já a manter atualizado meus dados cadastrais,

comunicando formalmente à Secretaria da AREL qualquer alteração de dados

ou outras informações por mim prestadas anteriormente.

2) Autorizo a AREL, também, a adotar as providências que entender pertinentes

para certificar-se da veracidade das informações ora prestadas, estando ciente

da sujeição às penalidades previstas no Estatuto e demais normas que regem

a AREL.

Atenciosamente,

________________________________________

Assinatura do (a) associado (a) titular

Nome: ______________________________________________________________

Nº Título: __________